



Przedbórz, dn. 03.02.2012r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

Znak sprawy: IRŚ.271.1.1.2012

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Podniesienie atrakcyjności turystycznej i rewitalizacja miasta – Etap II (historyczne centrum) – przygotowanie dna zbiornika pod kąpielisko**”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie 1:

Proszę o podanie dokładniejszych parametrów bentomaty np. gramatura itp.

Odpowiedź:

Minimalne parametry bentomaty:

- wytrzymałość na rozciąganie:

- minimalna średnia wzdłuż - 8,5 kN
- minimalna średnia wszerz - 8,5 kN/m
- średnia minus tolerancja przy poziomie ufności 95% - wzdłuż - 11,1 kN/m – 0,1kN/m
- średnia minus tolerancja przy poziomie ufności 95% - wszerz - 11,1 kN/m – 0,1kN/m

- odporność na przebicie statyczne:

- minimalna średnia - 1,8kN
- średnia minus tolerancja przy poziomie ufności 95% - 2,2 kN – 0,1kN/m

- wskaźnik natężenia przepływu - $5,0 \times 10^{-09} \text{ m}^3/\text{m}^2 \times \text{s}^{-1}$

Pytanie 2:

Czy wykonanie/uformowanie skarp wchodzi w zakres robót?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien skalkulować uformowanie skarp w cenie oferty, gdy będzie to warunkowało prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Czy wyłożenie bentomatą obejmuje tylko dno zbiornika czy również skarpy?

Odpowiedź:

Wyłożenie bentomatą obejmuje tylko dno zbiornika.

Pytanie 4:

W pozycji nr 4 przedmiaru robót – transport urobku do 1 km – czy Zamawiający wskaże/zapewni miejsce składowania urobku w odległości do 1 km od miejsca realizacji inwestycji?

Odpowiedź:

Należy skalkulować transport urobku na odległość 1km.

Pytanie 5:

Pozycja nr 8 przedmiaru robót – jaka jest właściwa grubość warstwy dla tej pozycji 5 cm czy 30 cm?

Odpowiedź:

Pozycja nr 8 przedmiaru robót dotyczy warstwy grubości 5cm. W pozycji 9 przewidziano dodatkowe 25 cm grubości. Łączna grubość warstwy zasypowej bentomaty – 30 cm.

II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 03.02.2012r. na:

- naszej stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzedmiejski_przedbo,
- naszej stronie <http://przedborz.bipst.pl/>,
- tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu,
- a/a.

BURMISTRZ

mgr inż. Miłosz Naczyński

.....
/Podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej/